() SCHOUTEN

ONDERDELENBOEK

IDEAL Tankwagens

VT 70-130
CVT 80-120

Serie no.: 316.0164 —

Versie: NL042015 Rev.A www.schouten.ws



() SCHOUTEN



() SCHOUTEN

Machine overzicht




01. Chassis
01.01. Elektra-hydrauliek Farmline

01.02. Elektra-hydrauliek Profiline Datapross
01.03. Elektra-hydrauliek Profiline Lykketronic

01.04. Topdrukcilinder

01.05. Hefinrichting (licht model)
01.06. Hefinrichting (zwaar model)
01.07. Olievanger

02. Tank

02.01. Vochtvanger

02.02. Spatscherm

02.03. Spatscherm tandem
02.04. Zuigslang 6”

02.05. Zuigslang 8”

03. Pompen
03.01. Pompunit MEC

03.02. MEC11000-540/1000 & MEC13500-540/1000

03.03. Pompunit WPT720DFR
03.04. WPT720DFR

03.05. Pompunit GARDA
03.06. GARDA 75/C6500

04. Leidingdelen

04.01. Zijaansluiting 6” links

04.02. Zijaansluiting 6” links + rechts
04.03. Zijaansluiting 6” links (tandem)
04.04. Zijaansluiting 6” rechts (tandem)
04.05. Aankoppelset 6”

04.06. Aankoppelset 8”

04.07. Toevoerslang

04.08. Flowmeter VT/CVT

04.09. Regelkraan CVT

05. Turbo-Masters
05.01. Turbo-Master 8-6” links
05.02. Stenenvangkast 8-6" links + rechts

06. Zuigarmen

06.01. Zuigarm 10"
06.02. Turbo-Master 10"
06.03. Draaikoppeling 10”

07. Onderstellen

07.01. Enkelas 90x90 (licht)

07.02. Enkelas 150x150 (zwaar)

07.03. Driewielonderstel Soil-Protection
07.04. BPW wielassen VK90 - 150
07.05. Tandemas

07.06. BPW Wielassen tandem

() SCHOUTEN

Pagina

5
7
8
9
10
12
14
16

18
20
22
24
26
27

28
30
34
36
40
42

48
49
50
51
52
54
56
58
60

62
64

66
68
70

72
73
74
76
81
83



01. Chassis ) SCHOUTEN

\veA, ®6 @

DEOOEE N

Detail A




01. Stuklijst chassis

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 Olievanger 1 |Zie pagina: 16
2 121074 Housing surface mounting 1 entry 1
3 121078 Schroef terminal 16-polig female 1
4 121080 Protection cover housing 1
5 122460 Verdeeldoos 32-polig 2
6 122522 Stekkerdoos 7-polig aluminium 1
7 122523 Stekkerdoos 7-polig 1
8 122524 Stekkerdoos 4-polig 1
9 122531 Reflector 94x44mm geel Hella 6
10 |122870 Moer M45 DIN934 ELVZ 1
11 123044 Onderlegrubber Hella 2
12 (123240 Flenstrekoog Z-42 DIN74053-50 1 |Standaard
13 [124753 Flenstrekoog K80 100x110mm 1 |Optie
14 1125150 Luchtsnelkoppeling rood wagenuitv. 1
15 (125640 Inslagdop 100x100mm zwart 1
16 125871 Festo filter met handm. aftap 1
17 1200.40.130 Oplegpen 40x130 2
18 [316.01.018 Slanghouder 1
19 |[316.01.019 Scharnierblok 4
20 |316.01.021 Verstelstang dissel 1
21 316.01.022 Draadspindel M45 dissel 1
22 [316.01.026 Vulplaat disselbevestiging 2
23 [316.01.030 Dissel VT 1
24 [316.01.035 Slang zwart 80x92 L=158mm 2
25 |316.02.009 Houder scharnierblok 2
26 |316.02.010 Chassis 4m 1
27 [316.02.011 Tank bevestiging 6
28 316.02.012 Jerrycan-houder pomp-olie 1
29 |316.05.030 Schouten Vacuumpompolie 5lir. 1
30 |316.13.016 Disselcilinder D45/90/200 1 |Optie
31 316.13.032 Hydrauliekleiding g12mm L=1870mm 1
32 |316.13.033 Hydrauliekleiding g12mm L=1950mm 1
33 [316.13.034 Hydrauliekleiding 15mm L=1870mm 1
34 |316.13.035 Hydrauliekleiding 15mm L=1950mm 1
35 |316.13.036 Hydrauliekleiding g18mm L=1870mm 1
36 |335.01.002 PTO steun 1
37 |335.07.003 Hydraulische steunpoot 1




01.01. Elektra-hydrauliek Farmline

(3)

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking

1 121411 Schakelaar 2-polig on-off-on 2

2 121452 Stekker 3-polig + trekontlasting 1

3 122123 Schakelkast thalassa 85016 1

4 122517 Stekker 7-polig 1

5 123216 2/2 klep 1/2" NO 12Vdc 1

6 124139 Connector met LED24V+kabel 1.5mtr 6

7 125213 Afschermrubber 1/2 + sealring 1

8 125225 Basic manifold hefsysteem kpl 1

9 125282 Drukbegrenzingsventiel 1/2" 1 |Optie i.c.m. 3e-wiel
10 (125623 Stuurrelais 1

11 1200.09.008 Display bouwland-grasland 3-standen 2

12 |316.13.021 Hydrauliekbloksteun 1

13 |[316.13.023 Beschermkap Hydrauliek Farm-line 1

14 1316.13.043 Steun t.b.v. schakelkast 1

15 |[316.13.046 Manifold Farm-line CT-system 1 |Vanaf serie no.: 316.0247




01.02. Elektra-hydrauliek Profiline (patapross)

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. [Opmerking
1 Hydrauliekblok VT-profiline 1
2 121001 Universele bedieningsunit 1
3 121104 LS. compensator 1
4 121411 Schakelaar 2-polig on-off-on 2
5 121452 Stekker 3-polig + trekontlasting 1
6 121976 Vleugelschroef M8x20 1
7 122121 Datakabel 7 mtr. 1
8 122322 Montagekast Rittal 400x400x200mm 1
9 122517 Stekker 7-polig 1
10 (124139 Connector met LED24V+kabel 1.5mtr (1) |Afhankelijk van aantal secties
11 125213 Afschermrubber 1/2 + sealring 1
12 [200.09.002 Schuifstuk trekkermontage 1
13 |200.09.004 Universele I/0O printmodule 1
14 1200.09.008 Display bouwland-grasland 3-standen 2
15 |[316.13.021 Hydrauliekbloksteun 1
16 [316.13.030.01 Beschemkap Hydrauliekblok 1
17 |316.13.031.01 Schakelkastbevestiging 1




01.05. Elektra-hydrauliek Profiline gyckeronc) <) SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 Hydrauliekblok VT/CVT-Profiline 1
2 121090 Printmodule 1
3 121104 LS. compensator 1
4 121411 Schakelaar 2-polig on-off-on 2
5 121452 Stekker 3-polig + trekontlasting 1
6 122322 Montagekast Rittal 400x400x200mm 1
7 122517 Stekker 7-polig 1
8 124139 Connector met LED24V+kabel 1.5mtr (1) |Afhankelijk van aantal secties
9 124995 Bedieningsset VT/CVT compleet 1
10 125213 Afschermrubber 1/2 + sealring 1
11 1200.09.008 Display bouwland-grasland 3-standen 2
12 1316.13.021 Hydrauliekbloksteun 1
13 |[316.13.030.01 Beschemkap Hydrauliekblok 1
14 |316.13.031.01 Schakelkastbevestiging 1




01.04. Topdrukcilinder ) SCHOUTEN

10



01.04. Stuklijst topdrukcilinder ) SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 122704 Bout M16x50 DIN931ELVZ 2
2 122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 2
3 123941 Kogelkraan 2-weg 3/8" 1
4 124059 Accumulator 1500cc LA11535 1
5 124060 Bevestigingsbeugel accumulator 1
6 124138 Manometer 0-250b g63mm onderaansi. 1
7 200.32.150 Oplegpen 32x150 1
8 316.01.023 Topdrukcilindersteun 1
9 316.13.026 Topdrukcilinder D35/70/250 1 |Afdichtset: 125603

11



() SCHOUTEN

01.05. Hefinrichting (licht model)

12



01.05. Stuklijst hefinrichting (licht model)

() SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121642 Kunststof moerkap M16 zwart (12) [34xi.c.m. borgblokken
2 122312 Omron schakelaar met verende pen 1
3 122583 Inbusb M16x1.5x55/30SPEC D912 12.9 (12) |20x i.c.m. borgblokken
4 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 4
5 122765 Bout M12x30 DIN933 ELVZ 4
6 122887 Bout M16x1,5x70 DIN960 Elvz 10.9 (14) [i.c.m. borgblokken
7 122946 Moer M16x1,5ZB DIN985 ELVZ KI 10.9 (12) |34xi.c.m. borgblokken
8 124000 Inslagdop 80x80mm zwart 4
9 125172 Topstang Cat.3 2
10 [200.32.150 Oplegpen 32x150 6
11 1315.13.001 Snelwisselframe hefsysteem 1 |Optie
12 |315.13.003 Pen ¢32mm L=134 2
13 |315.13.004 Pen g37mm L=134 2
14 |[316.13.017 Hefframe 4-punts Ideal 1
15 |316.13.018 Hefcilinder D40/70/350 2 | Afdichtset: 123277
16 |316.13.024 Sensorsteun 1
17 [316.13.027 Borging oplegpen 232 kort 8 [Optie
18 |316.13.028 Borging oplegpen @32 lang 2 |Optie
19 |440.03.013 Borgring ¢61xa13x6 4

13



() SCHOUTEN

01.0s. Hefinrichting (zwaar model)

14



01.0s. StUklijSt hefinrichting (zwaar model)

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking

1 121642 Kunststof moerkap M16 zwart 24

2 122583 Inbusb M16x1.5x55/30SPEC D912 12.9 16

3 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 4

4 122765 Bout M12x30 DIN933 ELVZ 6

5 122887 Bout M16x1,5x70 DIN960 Elvz 10.9 8

6 122946 Moer M16x1,5ZB DIN985 ELVZ KI 10.9 24

7 123122 Turck inductieve sensor NPN 1

8 125172 Topstang Cat.3 2

9 200.32.150 Oplegpen 32x150 8

10 |315.13.001 Snelwisselframe hefsysteem 1

11 |315.13.003 Pen 32mm L=134 2

12 |315.13.004 Pen 37mm L=134 2

13 |316.13.018 Hefcilinder D40/70/350 2 | Afdichtset: 123277
14 |316.13.027 Borging oplegpen @32 kort 8

15 [316.13.039 Hefframe 4-punts zwaar 1 Optie

16 [316.13.040 Scharnieroog hefframe 238mm 2

17 1316.13.041 Cilinder bevestiging hefframe 1

18 |[316.13.042 Borgpen hefframe 240 L=64mm 2

19 |440.03.013 Borgring 861x@13x6 6

15



() SCHOUTEN

01.07. Olievanger

16



01.07. Stuklijst olievanger

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121236 Spanschroef 10mm DIN1480 ELVZ 1
2 121688 Wormschroef slangklem RVS 70-90mm 2
3 121690 Wormschroef slangklem RVS 90-120mm 2
4 123111 Excentersluiting verzinkt 1
5 316.11.003 Olievanger 1
6 316.11.004 Deksel olievanger 1
7 316.11.006 Flens met buis 2100mm 1
8 316.11.007 Pakking olievanger 212x164x15mm 1
9 316.11.008 Flens met buis g76mm 1
10 5912075 Afzuigslang trellevac 3" p/m (1)
11 5912100 Afzuigslang trellevac 4" p/m (1)

17



02. Tank @ SCHOUTEN

18



02. Stuklijst tank

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121015 Manometer 1/2 " -1-5 bar glycol E 1
2 121028 Peilglas 3" 1
3 121690 Wormschroef slangklem RVS 90-120mm 1
4 122512 Opsteekbuis zwaailamp 1
5 122789 Bout M16x30 DIN933 RVS 4
6 122794 Bout M16x40 DIN933 RVS 2
7 122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 12
8 123444 Stop verzinkt 2" conisch bu-draad 3
9 123764 Regenkap ¢102mm 1
10 124138 Manometer 0-250b g63mm onderaansl. 1
11 124201 Niveauwijzerset Compleet 1
12 |124665 Spatbord LxW 3084x610mm R=1010mm 2
13  [124830 Zwaailicht LED Penflex 1
14 | 124831 Werklamp LED 4
15 [200.02.016 Sticker niveauwijzer oranje 1
16 |314.03.002 Drukmetersteun 1
17 |316.03.003 Mangat deksel 1
18 [316.03.004 Slanghaak 6" verzinkt 8
19 |316.03.006 Sluitplaat 12
20 |[316.03.018 Slanghaak 8" 8
21 1316.03.130 Tank 7000-13500 Liter 1 |Afhankelijk van tank type
22 1316.11.005 Luchtbuis olievanger 1
23 [316.17.002 Stickerplaat Ideal 2
24 Vochtvanger compleet 1 |Zie pagina: 20
25 1317.03.001 Niveauwijzer buis 1
26 |5912100 Afzuigslang trellevac 4" p/m 1

19



02.01. Vochtvanger ) SCHOUTEN

20



02.01. Stuklijst vochtvanger

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 122303 Taptite M8x20 DIN7500 ELVZ 19
2 122403 Vlotterbal 100mm 2
3 122655 Bout M10x150 DIN931 ELVZ 1
4 122765 Bout M12x30 DIN933 ELVZ 8
5 122833 Bout M8x35 DIN933 ELVZ 3
6 122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 1
7 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 8
8 122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 3
9 122969 Moer M8ZB DIN985 RVS 1
10 (124203 Vlotterbal 150mm 1
11 316.04.013 Draadeind tbv. viotterballen 1
12 [316.04.021 Borgstrip 1
13 |316.04.023 Toegangsluik 1
14 |316.04.026 Aanzuigbocht 4" 1
15 |[316.04.027 Balhouder 1
16 [316.04.028 Aanzuigbocht 3" 1
17 |316.04.029 Afstandsbus vochtvanger 1
18 1316.04.032 Vlotterbal 100 vochtvanger 1
19 1316.04.033 Vochtvanger VT 420x420mm 1
20 |316.04.034 Balhouder 1
21 |316.04.035 Balzitting 2

21




() SCHOUTEN

02.02. Spatscherm




02.02. Stuklijst spatscherm

() SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer Omschrijving Aant. [Opmerking
1 121325 Gegoten afstandsklem A34 1-1/4" 4
2 121602 Meubeldop rond 42mm 4
3 122462 Lamp Multipoint Il links 1
4 122463 Lamp Multipoint Il rechts 1
5 122465 Markeringslamp rechts 1
6 122466 Markeringslamp links 1
7 122470 Kabel met bajonetaansluiting links 1
8 122471 Kabel met bajonetaansluiting rechts 1
9 122472 Reflektiemarkeringsticker(set I+r) 1
10 122544 Carrosseriering M6 DIN9021A ELVZ 14
11 122816 Bout M6x20 DIN933 ELVZ 14
12 (122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 8
13  [122965 Moer M6ZB DIN985 ELVZ 14
14 (122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 8
15  [123244 Spatlap L400xB650 2
16 |123945 Spatschermsteun 42mm (set a 4st) 1
17 [316.08.045 Spatbordsteun 4
18 |316.08.060 Vulplaat spatbordbevestiging 4
19 ([316.09.010 Lichtbak Links 1
20 |[316.09.011 Lichtbak Rechts 1

23



02.03. Spatscherm tandem @ SCHOUTEN




02.03. Stuklijst spatscherm tandem

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking

1 121602 Meubeldop rond 42mm 4

2 122462 Lamp Multipoint Il links 1

3 122463 Lamp Multipoint Il rechts 1

4 122465 Markeringslamp rechts 2

5 122466 Markeringslamp links 2

6 122470 Kabel met bajonetaansluiting links 1

7 122471 Kabel met bajonetaansluiting rechts 1

8 122472 Reflektiemarkeringsticker(set I+r) 1

9 123244 Spatlap L400xB650 2

10 123945 Spatschermsteun 42mm (set a 4st) 2

11 124471 Spatbord LxW 2320x730mm R=660mm 2

12 |316.08.054 Spatbord VT L=3050mm 2

13 |316.08.055 Spatbordbevestiging VT 6 |[Standaard
14 |316.08.056 Spatbordbevestiging voorzijde 2

15 |[316.08.057 Spatbordbevestiging Linksachter 1

16 |316.08.058 Spatbordbevestiging Rechtsachter 1

17 |316.08.059 Spatbordbevestiging VT120TA 6 |Alleen voor VT120 Tandem
18 |316.08.060 Vulplaat spatbordbevestiging 8

19 |316.09.012 Lichtbak Links VT Tandem 1

20 |316.09.013 Lichtbak Rechts VT Tandem 1

21 |316.09.014 Breedtelamp-bevestiging 2

25



02.04. Zuigslang 6" SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omeschrijving Aant. |Opmerking
1 122014 Zuigslang blauw/groen 6" 4mitr. 1
2 122085 KKV 6" + tule 6" verzinkt 1
3 122136 Zuigstuk 6" verzinkt 1
4 124732 1-delige slangklem 2

26



02.05. Zuigslang 8" SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 122398 Zuigslang blauw/groen 8" 4mitr. 1
2 122413 KKV 8" + tule 8" verzinkt 1
3 122457 Zuigstuk 8" verzinkt 1
4 124734 1-delige slangklem 2

27



03.01. Pompunit MEC ) SCHOUTEN

28



03.01. Stuklijst pompunit MEC

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking

1 121023 Veiligh onderdr ventiel 1.5" 1

2 121421 Hydr. pompschakeling BP-MEC Il 1

3 121688 Wormschroef slangklem RVS 70-90mm 1

4 121690 Wormschroef slangklem RVS 90-120mm 2

5 122704 Bout M16x50 DIN931ELVZ 4

6 122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 4

7 124190 BP vacuumpomp 11000Itr/1000rpm 1 |Reparatieset MEC11000: 125988
8 124191 BP vacuumpomp 13500Itr/540rpm 1 Reparatieset MEC13500: 125989
9 124200 Rvs overdukventiel 2" 1

- 125126 Aftakas WWE2480/1010 standaard (1)

10 (125544 BP vacuumpomp 135001tr/1000rpm 1 |Reparatieset MEC13500: 125989
11 |125545 BP vacuumpomp 11000Itr/540rpm 1 |Reparatieset MEC11000: 125988
12 [316.01.020 Pompstoel MEC 11000/13500 1

13 |316.01.034 Sluitring MEC-pomp 4

14 |316.05.029 Bocht 90° 2" bi-bu Vac.pomp 1

29



() SCHOUTEN

03.02. MEC 11000-540/1000 & 13500-540/1000

30

wdJ 0001

mm_zu
ﬂEu
m__zu y /
m_.}_u
£8ND d ./ BOLWD
PIWD NS6WD
YWD
GIWD 9IWD  \ePWD

SWO

65WO
-

16N, EN°

6D .
@Eu,/-

.m_.___EU__ m..___._.___Ud \

\mHEU‘ \
6D SLIWD!  90IWD
POND

FLIWVWD

GIWD

mvEu\@
8SWO
L9WD/  6ZWD 9N



03.02. Stuklijst MEC 11000-540/1000 & 13500-540/1000

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omeschrijving Aant. | Opmerking
CM1 | 4010101086 Pomphuis MEC11000 1

CM1 4010101087 Pomphuis MEC13500 1

CM2 (4010301028 Tandwielkast 1

CM3 4010401061 Flensplaat 2

CM4 | 4030108048 Pakking flensplaat 2

CM5 |4010220151 Rotor MEC11000 1

CM5 | 4010220152 Rotor MEC13500 1

CM7 4070113193 Schoep long life 370x60x6,5 5 |MEC11000
CM7 4070113194 Schoep long life 460x60x6,5 5 |MEC13500
CM8 |5012207001 Gegogolfde ring 2

CM9 | 121807 Seegerring as 40 1

CM12 | 5012107010 Lager 1

CM13 | 5030210028 Afdichtring 1

CM14 | 5050107005 Bout M6x16 3

CM15 | 5060605006 Dop G2" 1

CM18 | 5030300041 Oliekeerring 2 |48x62x10
CM21 | 5060605001 Plug G3/8" 1

CM23 | 5050107018 Bout M10x16 1

CM24 | 5050202002 Afdichtring aluminium @10x16x1,5 1

CM25 | 5012107006 Diepgroefkogellager 1

CM26 | 4020507012 Tandwiel met as 1 Z=43 - M2,5
CM27 | 5030300005 Oliekeerring 1 35x62x10
CM28 |4030108049 Pakking tandwielkast 1

CM29 | 5060605005 Plug G1 1 /2" 1

CM30 | 5060105004 Plug G3/8" 1

CM32 | 5050300003 Moer M27x2x16 1

CM33 | 4020607003 Tandwiel 1 Z=23-M2,5
CM34 | 5050207032 Sluitring 10x28x4 1

CM39 (4030109035 Pakking collector 1

CM40 | 5030300015 Oliekeerring 1 35x50x7
CM41 | 5060410007 Rubber bal 90 1

CM45 | 4012007011 Veer 1

CM48 | 5012107004 Diepgroefkogellager 2

CM49 | 5050812001 Vetnippel M10x1 1

CM57 | 4011707067 Afstandsbus 1

CM58 | 5050207031 Geleidering 1

CM59 | 5101800000 Thermolabel 1

CM60 | 4010801024 Hendel 1

CM61 4011501031 Zuigbocht g76mm 1

CM61 4011501032 Zuigbocht g80mm 1

CM61 | 4011501033 Zuigbocht 100mm 1

CM62 |4010701018 Omschakel kegel 1

CM63 | 4010406017 Bevstigingsflens 1 Voor bocht 76 & 280
CM63 | 4010406015 Bevstigingsflens 1 Voor bocht 3100
CM64 | 5030210008 Afdichtingsring 2

CM65 | 4010601056 Collectordeksel 1

CM66 | 5050107054 Bout M10x35 2

CM67 |4010501026 Collectorhuis 1

CM68 | 4030109025 Pakking collector deksel 1

CM75 | 5050107050 Bout M10x110 1

31




03.02. Stuklijst MEC 11000-540/1000 & 13500-540/1000

() SCHOUTEN

(vervolg)
Stukn. | Artikelnummer Omschrijving Aant. | Opmerking
CM76 |5030300032 Oliekeerring 1 46x60x10
CM83 (4010901018 Bocht 90° g76mm 1
CM83 | 4010901019 Bocht 90° @80mm 1
CM83 | 4010901020 Bocht 90° g100mm 1
CM86 | 122191 Inlegspie 8x7x40 DING6884A 1
CM87 |5020107002 Spline as 32 3/8" 1
CM94 (4010601154 Tandwielkast deksel 1
CM95 | 4060505000 Afschermkap aftakas 1
CM96 | 5050906006 Plug M16x1,5 1
CM97 |5050202007 Afdichtring aluminium 16x20x1,5 1
CM106 | 125929 Oliepeilstok 1
CM108 | 5050107107 Bout M6x10 4
CM109 [ 121894 Seegerring huis 80 1
CM116 | 5050107109 Bout M10x25 16
CM117 [ 5050107108 Bout M8x25 15
CM120 { 4010601101 Deksel voorkant 1

Let op! Bij een 540rpm pomp is het pomphuis omgedraaid i.v.m. de draairichting van de de rotor.

32




03.02. Oliesmering MEC-vacuumpompen ®SCHOUTEN
07

Stukn. | Artikelnummer Omschrijving Aant. | Opmerking
01 6080200001 Oliepomp compleet 1
02 124124 Aandrijf koppeling 1
03 [125670 Oliedruppelaar 1
04 [5040303004 Nippel M10x1 2
05 (5080110002 Olieslang 85x10,5 1 L=0,21m
06 |[5040303013 Nippel M6x1 2
07 [5080110002 Olieslang 5x10,5 1 L=0,47m
08 (122815 Bout M6x16 DIN933 ELVZ 3
09 (5030210028 O-ring 1
10 |6080200001 Olieslang 5x10,5 1 L=0,17m

33



03.03. Pompunit wpT720DFR @ SCHOUTEN

34



03.03. Stuklijst pompunit wpT720DFR

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking

1 121015 Manometer 1/2 " -1-5 bar glycol E 1

2 121421 Hydr. pompschakeling BP-MEC Il 1

3 121688 Wormschroef slangklem RVS 70-90mm 1

4 121690 Wormschroef slangklem RVS 90-120mm 2

5 122705 Bout M16x60 DIN931 ELVZ 4

6 122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 4

7 124200 Rvs overdukventiel 2" 1

8 124319 Oliekoeler 2024 12Volt 1

- 125126 Aftakas WWE2480/1010 standaard (1)

- 125127 Aftakas WWE2480/1010 met brkb. M10 (1)

. 125128 Aftakas WWE2480/1210 met vrijloop F (1)

9 125413 BP vacuumpomp 12.000 Itr 1000rpm 1 |Pakkingset: 125990
10 |316.01.024 Pompstoel WPT pomp 1

11 316.01.034 Sluitring MEC-pomp 4

12 |316.05.027 Steun t.b.v. vloeistoftank 1

13 |[316.05.028 Vloeistofreservoir WPT pomp 1

14 |316.05.029 Bocht 90° 2" bi-bu Vac.pomp 1

35



03.04. Vaculmpomp WPT720DFR @ SCHOUTEN

W15
Was
-

\ i Wwa2
o ’ W40

it o W14 W1

W43
W44
w148 - 2
W17
w145
WP145 W74
WPT1 45 Lla?
W17
W39
wdd
W54
WP54
WPTS54, W10
"-' A
w151
Wil
WP53 - 'wizs 'wa o
WPT53" W7
WP7 : w172
WPT7 J - W54
w7\ g g )
Wil
Wied 2 ' 4 J _ _%_WIEI
v ' w173 N
/ 1 \
e W170 ® 1?'.:?1‘1 ﬁggf’
WP170 \ WFTS3

WS5/8

\ ot e
W18} QQ wig' \\wisa Wiss

WFT170 'wWioz

W153 W13 ‘Wi49
-
v
W13

Stukn. | Artikelnummer Omschrijving Aant. | Opmerking
WPT1 [4010101018 Pomphuis WPT720 1

W3 |4010401016 Flensplaat 2

W4 |14030108022 Pakking 2
WPT7 | 4070113162 Schoep Long life 500x73x7,5 6

W9 | 122842 Moer M12 DIN934 ELVZ 1
W10 |5060605003 Oliepeilstok 1
W11 121203 Sluitring M8 DIN125A ELVZ 16
W13 (4030108023 Pakking 2
W15 [5060010001 Hendelknop 1
W17 [5050207004 Sluitring 9

36



03.04. Stuklijst vaculmpomp wpPT720DFR

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omeschrijving Aant. | Opmerking
w18 [5030300017 Oliekeerring 1
w22 (4010801005 Handgreephouder 1
W31 (4010601036 Collectordeksel @80 1

WP31 |4010601037 Collectordeksel 2100 1

WPT31 4010601038 Collectordeksel 276 1
W35 |4011912001 As hendel 1
W38 |4010501010 Collector 1
W39 (4030109020 Pakking 2
W40 | 5030300015 Oliekeerring 1
W42 (4030109016 Pakking 1
W44 | 5050906002 Nippel 1/2" 3
W46 | 4012007004 Veer 1
w47 4010701010 Omkeerkegel 1
W48 (5012107012 Lager 2
W49 (4010601047 Klepdeksel 1
W50 (4030109021 Pakking klepdeksel 1

WPT53 |4010601050 Zijdeksel 2

WPT54 | 4030109024 Pakking zijdeksel 2
W74 5030210008 O-ring 1
W82 | 5060410008 Rubberen bal 100mm 1
W91 5100200011 Veiligheidsventiel 2" 1

Wo5/B (4010601133 Voordeksel 1
W102 |5050906007 Aftapplug 2" 1
W105 |5030300031 Oliekeerring 1
W136 (4011707030 Afstandsblok 1
W137 (5050107076 Bout M10x90 7
W138 |4050412009 Draadeind M10x105 1
W143 | 4010406017 Bevestigingsflens 1 Voor bocht 280 & @76
W144 |4010406015 Bevestigingsflens 1 Voor bocht 2100
W145 (4010901015 Bocht 90° 280 1

WP145 | 4010901008 Bocht 90° 276 1

WPT145 | 4010901017 Bocht 90° 100 1

W148 |5050107054 Bout M10x35 2
W149 | 5050906006 Aftapplug 2
W150 |[5100200012 Veiligheids onderdruk ventiel 1
W151 [5050107015 Bout M8x16 16
W152 | 5050202007 Sluitring Aluminium 2
W153 (5050107110 Bout M6x16 4
W161 | 5050202004 Sluitring Aluminium 3
W162 |5050307003 Moer M10 1

WPT170 | 4010220135 Rotor 1
W171/D | 4011912011 Aandrijfas 1

W172 (4011907069 As achter 1
W173 (5050107103 Bout M10x50 12
W178 [5050107075 Bout M10x80 1
W181 |4060505018 Beschermkap aftakas 1
W193 |[5050107108 Bout M8x25 16
W194 | 5050107109 Bout M10x25 28

37



() SCHOUTEN

03.04. Koeling wpT720DFR

8/5vy
v/Svy

4T

Gl
& 89/01d

<Ly

g9y

38



03.04. Stuklijst koeling wpT720DFR

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omschrijving Aant. | Opmerking
R1/B | 5080105007 Buis olieslangen @14 1 L=0,8m
R2 | 5040200005 Oliedruppelaar WPT 2
R3 |5040303009 Aansluitnippel M4x4 2
R8 |5050107067 Bout M6x30 2
R9 | 5080004001 Leidingklem @14 2
R10/B | 5080105001 Olieslang 22x4 1 L=1,02m
R12/B | 5080105001 Olieslang 22x4 1 L=0,72m
R13/B | 5080105001 Olieslang 22x4 1 L=0,49m
R15 |5040303008 Nippel 1/8"x4x90 5
R20 |5060605007 Tankdop 1 1/4" 1
R23 |5040303014 Slangtule 214 2
R31 |4030108011 Pakking oliepomp 1
R34 |5050107084 Bout M6x16 2
R37 |5040303007 Nippel 1/8"x6x90 2
R45/B | 5080105002 Olieslang 22x6 1 L=0,37m
R47 |5040200001 Kraan 1/4" olietank 1
R52 |4011406005 Olietank WPT 1
R54 |5060105003 Peilglas 1 Incl. afdichting
R67 |124124 Aandrijf koppeling 1
R68 |5080115001 Verbindingsslang 14 1 L=0,65m
R71 [5080115001 Aanvoerslang 214 1 |L=0,23m
R72 | 5040300001 Koppeling 1/2"x14x9 6
R73 |5080005001 Oliefilter 1
R75 |4040407001 Reductie nippel 1
R95 |5080200031 Oliepomp compleet 1
R96 |5040303015 Nippel 1/4"x6 1
R99 |5050202008 Afdicht sluitring aluminium 1
R100 |6080200100 Waterpomp compleet 1
R101 [5050107108 Bout M8x25 4

39



03.05. Pompunit GARDA ©) SCHOUTEN

40



03.05. Stuklijst pompunit GARDA

() SCHOUTEN

Stukn.

Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

121421

Hydr. pompschakeling BP-MEC I

—_

1

2 121422 Hydr. pompschakeling Garda 75C6500 1
3 121474 Slangpilaar messing 2" 1
4 121690 Wormschroef slangklem RVS 90-120mm 4
5 121696 Storz NA115 tule 4" kort 1
6 121708 Storz koppeling bi-draad 4" NA115 1
7 121732 Storz klemschaal driedelig 4" 1
8 122112 Vierkantpakking 6" 2
9 122113 Blindflens 6" verzinkt 1
10 122396 Afsluiter 8" MZ 1
11 122428 Vierkantpakking 8" 2
12 (122454 Membraan manometer RVS 0-6 bar 1
13 122705 Bout M16x60 DIN931 ELVZ 7
14 122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 7
15 123532 Garda75C6500 - Star72V-LF combipomp 1
16 |123940 Kogelkraan 2-weg 1/4" 2
17 124003 Kogelkraan 2" bi-bu 1
18 (124734 1-delige slangklem 2
19 124906 Wormschroef slangklem 45-60mm RVS 1
- 125127 Aftakas WWE2480/1010 met brkb. M10 (1)
20 (125636 Rubber balg 8" L=600mm 1
21 1200.04.001 Schouten bemesterslang 851mm 1 |L=1 meter
22 (306.04.004 Sleepslang EHD 4" 1 |L=0,5 meter
23 |316.01.017 Pompstoel Garda 1
24 [316.01.034 Sluitring MEC-pomp 7
25 |316.07.028 Aanvoerbocht Garda-pomp 1
26 [316.07.038 Bochtstuk Garda 4" 1
27 1316.07.039 Flens met tule Garda 4" 1
28 [316.07.043 Aanvoerverloop Garda-pomp 1

41



() SCHOUTEN

03.06. Centrifugaalpomp (Garda-star)

—
|

9519 05S-

659 Z¥O ﬂu.ﬂ

(

¥ZO €29 829 €019
7 “u& FAAD)
/..a ) ﬁ e

@ =
@N/My/ Ma | H%/m/ﬁma

69 €D 99 59 Zio 959 189 61D SID 1g1D 921D

BED 0PD [443)

o
£
=
—
[0}
S
[o%
O
-—
m11211
<
—
®©
»
i X
S 2
s |2|o|N
ol |g|F]5,
= %)
g..&5,mma
£ OOl |l
.W,WSV%n
|2l c|lo|ll|E
EEIEIEE
o | DlEIX|T|D
mnOkne
©|O|®|®|D
O[> |—|w
| .
(o)
Elo|o|wo
o|N|o
E|lo|o|d
S|~ ||
clo|lo|o|lo|lo
o|0|O|= M|~
v|lo|o|lo|v|~
Sl MM |~
Clo|o|o|N|x
| |||~ |+~
c
X|[—|o|l~|o|o
200000
N

42



03.06. Stuklijst centrifugaalpomp (carda-star)

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omschrijving Aant. | Opmerking
G10 121792 Seegerring as 25 1
G12 |5012107010 Kogellager 3
G13 (4010601021 Deksel tandwielkast 1
G14 122768 Bout M12x35 DIN933 ELVZ 4
G15 | 5050207009 Sluitring 28x32 1
G16 |123519 Tandwielschakelvork 1
G17 (123520 Pen schakelvork 1
G19 |122828 Bout M8x20 DIN933 ELVZ 7
G22 |4030108009 Pakking aandrijfas 1
G23 |5050107018 Bout M10x16 1
G24 |5050202002 Sluitring aluminium 1
G25 |5030300005 Oliekeerring 1 35x62x10
G26 |123523 Aandrijfas 2
G27 |4010801003 Omschakel kegel 1
G28 | 5060105004 Oliepeilglas 1
G29 (4030109007 Pakking tandwielkastdeksel 1
G30 |5050207010 Sluitring 230x56 1
G31 4012007003 Veer 1
G32 | 5030300008 Oliekeerring 1 19x27x6
G33 | 5010007002 Stalen bal 1
G35 |5012107014 Kogellager 1
G36 122192 Inlegspie 8x7x50 DIN6885A 1
G37 122960 Moer M30x2ZB DIN985 ELVZ 1
G39 |122765 Bout M12x30 DIN933 ELVZ 16
G40 121183 Sluitring M12 DIN125A ELVZ 24
G41 (4030108010 Pakking flens achter 1
G42 | 123525 O-Ring 2 | 8298x3,53
G45 | 5030300009 Oliekeerring 1 50x70x10
G49 | 123526 Pomphuis Garda 1
G50 |5050906001 Aftapplug G1/4" 1
G51 |5050202003 Sluitring aluminium G1/4" 1
G52 | 123527 Waaier Garda 1
G53 (123528 Achterflens Garda 1
G56 |5051007005 Stelschroef M10x25 1
G57 122838 Moer M10 DIN934 ELVZ 1
G58 |4010601066 Flens achter 1
G59 |4010401010 Achterflens Garda 1
G61 |123529 Tandwiel Z=86 - M3 1
G98 | 123531 Keramische sealkit 1
G100 |4011001033 Voorflens centr.pomp 1
G101 [ 123518 Pompas Garda 1
G102 | 5060010003 Dop handvat 1
G103 | 4010601122 Flens aandrijfas 1
G126 | 122624 Inbusbout M8x45 DIN912 ELVZ 8
G130 | 4060505018 Afschermkap aftakas 1
G131 | 5060605011 Vuldop tandwielkast G3/8" 1
G132 | 122814 Bout M6x10 DIN933 ELVZ 4
G147 | 121203 Sluitring M8 DIN125A ELVZ 8
G156 | 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 12

43




() SCHOUTEN

03.06. Vacuumpomp (star)

15

-

EUs

Bris

g8l

¢

LT AL
OFis

BOZ15

CEEIS TPLLS
E-i 1
_—=9EIS

! §
~GELIS
” 0515
. m_.—_.._.w
1

FIZIS

MBS
8/18
215 -

lo o ‘s

gls’ A l

ARLLS
gvlis
L7115

44



03.06. Stuklijst vacuimpomp

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omeschrijving Aant. | Opmerking
ST1 |4010101053 Pomphuis Star 72 1
ST3 |4011401002 Flens met tank 1
ST4 |4030108017 Pakking pomphuis 2
ST6 | 122170 Inlegspie 10x8x30 DING885A 1
ST7 4070113129 Schoep long life 6
ST8 (4011501026 Aanzuigbocht g76mm 1
ST8 (4011501027 Aanzuigbocht 280mm 1
ST8 |[125101 Aanzuigbocht 100mm 1
ST9 |122842 Moer M12 DIN934 ELVZ 1
ST10 |4010801005 Kegelbediening 1
ST11 | 5050107008 Bout M6x16 10
ST13 | 4030108018 Pakking oliepomp 1
ST15 |4011912001 As handvat 1
ST17 | 121179 Sluitring M10 DIN125A ELVZ 4
ST18 | 5030300013 Oliekeerring 4 | 55x68x8
ST31 | 5060010001 Dop handvat 1
ST32 | 122960 Moer M30x2ZB DIN985 ELVZ 1
ST38 | 4010501015 Collector 1
ST39 | 4030109030 Pakking collector 1
ST40 | 5030300015 Oliekeerring 1 35x50x7
ST46 | 4012007004 Veer 1
ST47 |4010701010 Omkeer kegel 1
ST48 | 5012107012 Kogellager 2
ST49 (4010601045 Flens collector 1
ST50 | 4030109017 Pakking 1
ST56 | 5060410007 Rubberen bal 290mm 1
ST57 |4010601040 Flens achterzijde 1
ST58 | 5030210003 Sealring 1
ST76 |4030108011 Pakking deksel 1
ST77 |4010601056 Deksel omkeer kegel 1
ST81 | 5050107084 Bout M6x16 5
ST86 | 124124 Aandrijf koppeling 1
ST127 | 4060310001 Slangtule 10,5 2
ST132 [ 5060605003 Oliepeilstok 1
ST142 | 125098 O-ring 2
ST143 | 4010406017 Flensbevestiging 1 Voor bocht 76 & 280
ST143 | 4010406015 Flensbevestiging 1 Voor bocht 3100
ST144 | 122768 Bout M10x35 DIN933 ELVZ 4
ST145 | 4010901018 Bocht 90° g76mm 1
ST145 (4010901019 Bocht 90° @80mm 1
ST145 | 4010901020 Bocht 90° 2100mm 1
ST167 | 122768 Bout M12x35 DIN933 ELVZ 4
ST168 | 121183 Sluitring M12 DIN125A ELVZ 4
ST169 | 4010401040 Bevestigingsflens 1
ST170 | 125099 Tandwiel Z=56 - M3 Garda 1
ST172 [ 5050107026 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 6
ST173 [ 4030108047 Pakking Star-pomp 1

45



03.06. Stuklijst vacuimpomp (vervolg)

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omschrijving Aant. | Opmerking
ST182 | 5100200012 Veiligheids onderdrukventiel G1 1/2" 1
ST187 | 5060605006 Dop G2" 1
ST207 | 5030210038 O-ring 1
ST208 [ 4010220131 Rotor Star-72 1
ST209 | 4010907075 Rotoras voor 1
ST210 | 4011907065 Rotoras achter 1
ST211 | 5050107103 Bout M10x50 KI.12.9 12
ST212 (4011707049 Lagerbevestiging 1
ST218 | 6080200002 Oliepomp compleet 1
ST224 | 122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 12
ST225 | 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 29
ST226 [4011707024 Flensring 1

46




03.0s. Oliesmering (Star-pomp)

+51202

/ST199

i |

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omschrijving Aant. | Opmerking
ST13 (4030108018 Pakking oliepomp 1
ST81 5050107084 Bout M6x16 5
ST86 | 124124 Aandrijf koppeling 1
ST118 | 5080110002 Olieslang #5x10,5 1 L=0,12m
ST127 | 4060311001 Slangtule 10,5 2
ST141 | 5040303013 Plug M6x1 2
ST199 | 5080110002 Olieslang 85x10,5 1 L= 0,68m
ST200 | 5080110002 Olieslang #5x10,5 1 L= 0,20m
ST201 [ 5040200002 Oliedruppelaar 1-weg 1
ST202 | 5040200008 Oliedruppelaar 3-weg 1
ST218 | 6080200003 Oliepomp compleet 1

47



04.01. Zijaansluiting 6" links

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 122011 Afsluiter 6" vierkantflens 1
2 122107 Flens 6" Vk. VK. Fl.+bocht 90° 1
3 122112 Vierkantpakking 6" 6
4 316.07.011 Afsluiterbedienning 6" 1 Zie pagina: 53
5 316.07.012 Aankoppeldeel 6" 1 |Zie pagina: 54
6 316.07.024 Eindbuis 6" 1
7 316.07.036 Tussenstuk 6" L=80mm 1
8 316.07.069 Vulstuk 6" L=275mm 1

48



04.02. Zijaansluiting 6" links + rechts ) SCHOUTEN

s
%::};

~

-\ 2
'.—_.."g_* .«(‘Q}r

Y~

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking

1 122011 Afsluiter 6" vierkantflens 2

2 122112 Vierkantpakking 6" 10

3 316.07.002 T-stuk 6" 1

4 316.07.011 Afsluiterbedienning 6" 2 |Zie pagina: 53
5 316.07.012 Aankoppeldeel 6" 2 |Zie pagina: 54
6 316.07.024 Eindbuis 6" 2

7 316.07.036 Tussenstuk 6" L=80mm 1

8 316.07.069 Vulstuk 6" L=275mm 2

49



04.03. Zijaansluiting 6" links (Tandem) ®SCH°UTEN

Stukn. [Artikelnummer Omschrijving Aant. [Opmerking
1 122011 Afsluiter 6" vierkantflens 1
2 122112 Vierkantpakking 6" 4
3 316.07.011 Afsluiterbedienning 6" 1 |Zie pagina: 52
4 316.07.012 Aankoppeldeel 6" 1 |Zie pagina: 53
5 316.07.036 Tussenstuk 6" L=80mm 1
6 316.07.068 Aanzuigbuis links 6" 1

50



04.04. Zijaansluiting 6" rechts (Tandem) QSCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer Omschrijving Aant. [Opmerking
1 122011 Afsluiter 6" vierkantflens 1
2 122112 Vierkantpakking 6" 2
3 122428 Vierkantpakking 8" 1
4 316.07.011 Afsluiterbedienning 6" 1 |Zie pagina: 52
5 316.07.012 Aankoppeldeel 6" 1 |Zie pagina: 53
6 316.07.065 Leidingstuk schuin 8-6" 1

51



04.05. Afsluiterbediening 6" @ SCHOUTEN

v

O
Stukn. [Artikelnummer Omschrijving Aant. [Opmerking

1 121181 Sluitring M10 DIN125 RVS 2

2 121598 Zwart handvat 1

3 125513 Bout M8x12 DIN933 RVSA2 4

4 125518 Carrosseriering M8 RVS 4

5 316.07.054 Hendel Afsluiter 6" 1

6 316.07.055 Gezette strip 2

7 316.07.056 Bevest. afsluiterbediening 6" 2

8 339.02.013 Vlakke moer M8 RVSA2 4

52



04.05. Aankoppeldeel 6"

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121183 Sluitring M12 DIN125A ELVZ 2
2 122137 O-ring voor KKM6" 1
3 122545 Carrosseriering M8 ELVZ 1
4 122681 Bout M12x65 DIN931 ELVZ 2
5 122831 Bout M8x30 DIN933 ELVZ 1
6 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 2
7 122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 1
8 124006 Kogelkraan 3/8" bi-bu 1
9 125513 Bout M8x12 DIN933 RVSA2 8
10 [125515 Omdop zwart 30x8mm L100mm 1
11 125518 Carrosseriering M8 RVS 8
12 |316.07.049 Hendel aankoppeldeel 6/8" 1
13 |316.07.050 Slangbeker 6" 1
14 |316.07.051 Vangklem 6" 1
15 |316.07.052 Hendel 1
16 |316.07.053 Scharnierstuk 2
17  1339.02.013 Vlakke moer M8 RVSA2 8

53



04.06. Afsluiterbediening 8" () SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer Omschrijving Aant. [Opmerking
1 121181 Sluitring M10 DIN125 RVS 2
2 121598 Zwart handvat 1
3 125513 Bout M8x12 DIN933 RVSA2 4
4 125518 Carrosseriering M8 RVS 4
5 316.07.061 Hendel afsluiter 8" 1
6 316.07.062 Gezette strip 2
7 316.07.063 Bevest. afsluiterbediening 8" 2
8 339.02.013 Vlakke moer M8 RVSA2 4

54



04.06. Aankoppeldeel 8"

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121183 Sluitring M12 DIN125A ELVZ 2
2 122458 O-ring voor KKM 8" 1
3 122545 Carrosseriering M8 ELVZ 1
4 122681 Bout M12x65 DIN931 ELVZ 2
5 122831 Bout M8x30 DIN933 ELVZ 1
6 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 2
7 122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 1
8 124006 Kogelkraan 3/8" bi-bu 1
9 125513 Bout M8x12 DIN933 RVSA2 8
10 [125515 Omdop zwart 30x8mm L100mm 1
11 125518 Carrosseriering M8 RVS 8
12 |316.07.049 Hendel aankoppeldeel 6/8" 1
13 |316.07.057 Slangbeker 8" 1
14 |316.07.058 Vangklem 8" 1
15 |316.07.059 Hendel 8" 1
16 |316.07.060 Scharnierstrip 2
17 339.02.013 Vlakke moer M8 RVSA2 8

55



04.07. Toevoerslang ) SCHOUTEN

56



04.07. Stuklijst toevoerslang

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121588 Zuigslang 4" grijs L=3 mtr. 1
2 121634 KKV+ flens 4" 1
3 121648 KKM 4" + tule 1
4 121655 Flens 4"+ bocht 90° + tule 1
5 121679 MAG slangklem 113-121mm 2
6 122011 Afsluiter 6" vierkantflens 1
7 122016 Cilinder afsluiter EW 6" (1) |Afdichtset: 125602
8 122112 Vierkantpakking 6" 2
9 125624 Cilinder afsluiter EW 6" met sensor (1) |Afdichtset: 125602
10 |125698 Sensorset tbv 6" afsl.cilinder EW 1
11 316.03.020 Slang geleidingsteun L=407mm 1

57



04.08. Flowmeter VT/CVT ) SCHOUTEN

58



04.0s. Stuklijst flowmeter VT/CVT

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121187 Sluitring M16 DIN125A ELVZ 32
2 121901 Zuigslang 5" grijs L=3 mtr. 1
3 121925 KKV 5" + flens 1
4 121935 KKM 5" + tule 1
5 122383 Flowmeter Magflo MAG5100W DN125 1
6 122386 Signal converter MAG5000 1
7 122710 Bout M16x80 DIN931 ELVZ 16
8 122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 16
9 124731 1-delige slangklem 2
10 |124751 Mesafsluiter 5" + hydr. cilinder DW 1
11 |316.07.037 Toevoerbuis 5" IDEAL 1
12 1316.07.040 Afvoerbuis + tule 5" IDEAL 1
13 |[316.07.070 Afschermkap flowmeter 1

59



04.00. Regelkraan CVT (©)SCHOUTEN

60



04.09. Stuklijst regelkraan CVT

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121009 Rubber mof 150 incl 2xslangklem 2
2 121136 Magneetsensor N.O. (0 Ohm) 1
3 122109 Vierkantprofielflens+buis 6" 2
4 122112 Vierkantpakking 6" 5
5 122714 Bout M18x100 DIN931 ELVZ 1
6 122744 Bout M8x60 DIN931 ELVZ 1
7 122828 Bout M8x20 DIN933 ELVZ 1
8 122948 Moer M18ZB DIN985 ELVZ 1
9 122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 1
10 123309 3-Wegkraan 5" 1
11 124732 1-delige slangklem 4
12 |125678 Binnenconus 3-wegkraan RIV 6" 1
13 |316.07.032 Bocht 6" kort 2
14 |316.07.042 Bediening 3-wegkraan 1
15 |[316.07.044 Bedieningshendel 3-wegkraan 1
16 |316.13.025 Cilinder regelkraan D 25/40/250 1 |Afdichtset: 123270
17 1330.02.012 Borgring g6 1xg9x6mm 1

61



05.01. Turbo-Master 8-6"(links) @ SCHOUTEN

e B /
.

NS
B

Detail Turbo-Master

62



05.01. Stuklijst Turbo-Master 8-6"(links)

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121896 Seegerring huis 90 3
2 122006 Oogmoer M12 DIN582 ELVZ 4
3 122011 Afsluiter 6" vierkantflens 1
4 122081 Keerring 2
5 122112 Vierkantpakking 6" 3
6 122137 O-ring voor KKM6" 1
7 122190 Inlegspie 8x7x36 DING6885A 1
8 122428 Vierkantpakking 8" 1
9 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 2
10 |122844 Moer M12 DIN934 RVS 2
11 123370 Parker plungermotor 1 |Afdichtset: 121570
12 123688 Vetnippel M8x1-180° recht 1
13 |[316.07.011 Afsluiterbedienning 6" 1 |Zie pagina: 52
14 |316.07.012 Aankoppeldeel 6" 1 |Zie pagina: 53
15 |[316.07.071 Bocht-haaks Turbo-Master 6" 1
16 |[316.15.005 Loopring RVS 55x60x35mm 1
17 |316.15.006 Aandrijfas Turbo-Master 1
18 1316.15.010 Borgring g40x@12,5x8 1
19 1316.15.023 Lagerbus Turbo-Master 1 L=26mm
20 |316.15.026 Draadeind M12 RVS A4 1
21 316.15.027 Turbomaster pomphuis 1
22 |316.15.028 Hydromotorbevest. Turbo-Master 1
23 |316.15.029 Waaier Turbo-Master 8-6" 1
24 [316.15.030 Draadeind M12 L=40 4 |L=40mm
25 1411.01.013 Sluitring 240x@11x6mm 2

63



() SCHOUTEN

05.02. Stenenvangkast 8-6"(links+rechts)

64



05.02. Stuklijst stenenvangkast 8-6"(links+rechts)

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 Turbo-Master 8-6" 1 |Zie pagina: 62
2 121009 Rubber mof 150 incl 2xslangklem 1
3 121423 Profielrubber 1 [L=2,5m
4 122011 Afsluiter 6" vierkantflens 2
5 122044 Slotbout M12x30 DIN603 ELVZ kI.8.8 12
6 122103 Verbindingsstuk 6" 300mm 1
7 122105 Verbindingsstuk 6" 700mm 1
8 122107 Flens 6" Vk. VK. Fl.+bocht 90° 2
9 122112 Vierkantpakking 6" 11
10 122259 Stelgaffel M12x48 DIN71752 2
11 (122303 Taptite M8x20 DIN7500 ELVZ 6
12 (122428 Vierkantpakking 8" 2
13  |122537 Carrosseriering M12 DIN9021A ELVZ 12
14 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 12
15 123111 Excentersluiting verzinkt 2
16 124003 Kogelkraan 2" bi-bu 1
17 (124732 1-delige slangklem 2
18 (125996 Flens met buis 6" L=100mm 2
19 [316.07.011 Afsluiterbedienning 6" 2 |Zie pagina: 52
20 [316.07.012 Aankoppeldeel 6" 2 |Zie pagina: 53
21 [316.07.024 Eindbuis 6" 1
22 [316.07.064 Bochtstuk haaks Turbo-master 6" 1
23 |316.12.025 Steun stenenvangkast 3
24 [316.12.028 Stenenvangkast 1
25 [316.12.029 Deur steenvangerkast 1

65



() SCHOUTEN

06.01. Zuigarm 10"

Detail A

66



06.01. Stuklijst zuigarm 10"

() SCHOUTEN

Stukn.

Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

1 121011 Rubber mof 3200 1

2 121092 Zuigslang 10" rubber L=2.5 mtr. 1

3 121379 Draaikoppeling 10" hydr. draaibaar 1 |Zie pagina: 70
4 121642 Kunststof moerkap M16 zwart 2

5 121675 Oogbout M16x100 DIN444 ELVZ 2

6 121681 MAG slangklem 2-dlg 260x280mm 3

7 122307 Trillingsdemper 275x25 1

8 122396 Afsluiter 8" MZ 1

9 122400 Cilinder afsluiter EW 8" 1 |Afdichtset: 126009
10 122428 Vierkantpakking 8" 3

11 122583 Inbusbout M16x1.5x55 2

12 |122849 Moer M16 DIN934 ELVZ 4

13 |122946 Moer M16x1,5ZB 2

14 124326 Hydromotor 1

15 (124450 Flenslagerblok 1

16 |124734 1-delige slangklem 2

17 (125635 Draaikoppeling 8" 1

18 |200.30.100 Oplegpen 30x100 2

19 [316.SS.458 Turbo-Master 10" 1 |Zie pagina: 68
20 |324.03.004 Zuigarmbevestiging Links 1

21 |324.03.005 Zuigarmbevestiging Rechts 1

22 [324.03.006 Zuigarmversteviging 1

23 [324.04.012 Aanzuigbocht 8" 1

24 [324.04.013 Verloopflens 1

25 |324.04.017 Verbindingsbuis 8" 1

26 |324.04.035 Aanzuigbocht 8" kort 1 I.c.m. Tandem onderstel
27 |324.04.039 Rolbus borghaak 1

28 [324.04.040 Cilinderverstelling zuigarm 1

29 |324.04.041 Borghaak zuigarm VT 1

30 |324.04.042 Onderbuis 8" 1

31 |324.04.043 Bovenbuis 10" 1

32 |324.04.044 Brugstuk zuigarm tank 1700 1

33 |324.04.045 Brugstuk zuigarm tank 21900 1

34 |324.04.059 Tandbescherming rechts 1

35 |324.04.060 Tandbescherming links 1

36 [324.05.005 Optrekcilinder zuigarm D35/70-800 1 |Afdichtset: 125603
37 [327.05.005 Remcilinder met gaffel 16x32 1

38 |440.03.054 Borgschijf 1

67



06.02. Turbo-Master 10" (©) SCHOUTEN




06.02. Stuklijst Turbo-Master 10"

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking

1 121896 Seegerring huis 90 3

2 122007 Oogmoer M16 DIN582 ELVZ 4

3 122081 Keerring 2

4 122190 Inlegspie 8x7x36 DIN6885A 1

5 122458 O-ring voor KKM 8" 1

6 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 2

7 122844 Moer M12 DIN934 RVS 2

8 123371 Parker plungermotor 1

9 123483 Knie verzinkt 90° 2" bi-bu 1

10 (123688 Vetnippel M8x1-180° recht 1

11 124213 FE Contrastekker 3P 1

12 |124637 Kogelkraan 2" bi-bi electr. bediend 1

13 [314.07.005 Draadeind M16 RVS 4

14 |316.15.005 Loopring RVS 55x60x35mm 1

15 |[316.15.006 Aandrijfas Turbo-Master 1

16 |316.15.010 Borgring 940x@12,5x8 1

17 1316.15.015 Pomphuis Turbo-Master 10-8" VT 1

18 [316.15.016 Hydromotorbevest. Turbo-Master 10-8 1

19 |316.15.017 Waaier 10-8" 1

20 |316.15.023 Lagerbus Turbo-Master 1 [L=26mm
21 ]316.15.026 Draadeind M12 RVS A4 1

22 [324.04.051 Verbindings-huis zuigarm 1 I.c.m. zuigarm zonder Turbo-Master
23 |411.01.013 Sluitring 840x@11x6mm 2

69



06.03. Draaikoppeling 10" ) SCHOUTEN

GGM 52\
\ = GGM 39
GGM 44\\ GGM 34\1& //

\\ .\ -.____.__
Q \ GGM 32
N\ GGM 28
\GGM 49

GGM 33

70



06.03. Stuklijst draaikoppeling 10"

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omeschrijving Aant. | Opmerking
GGM27 | 4010001034 Buitenring 1
GGM28 | 4010001035 Binnenring (vastdeel) 1
GGM29 | 4011707070 Bevestigingsring 1
GGM30 | 5030210057 Afdichtingsring 2
GGM31 | 5010007005 Stalen bal g6mm 120
GGM32 | 5010007004 Stalen rol 8x28 180
GGM33 | 5030210065 O-ring 2
GGM34 | 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 6
GGM35 | 4010601152 Dekselplaat 1
GGM36 | 4010007026 Hydromotor bevestiging 1
GGM38 | 4020006005 Wormuwiel 1
GGM39 | 4011001050 Bovenplaat 1
GGM40 | 123681 Vetnippel M10x1 recht 5
GGM41 | 4010007025 Lagerblok 1
GGM44 | 122815 Bout M6x16 DIN933 ELVZ 2
GGM45 | 4010601151 Deksel lagerblok 1
GGM46 | 124326 Hydromotor as g25mm 1
GGM47 | 122765 Bout M12x30 DIN933 ELVZ 2
GGM48 | 5051107010 Spanstift 812x30 2
GGM49 | 5051007019 Stelschroef M5x10 2
GGM51 | 5050207028 Inbusbout M14x20 KI.12.9 2
GGM52 | 121202 Sluitring M6 DIN125A ELVZ 2
GGM53 | 121179 Sluitring M10 DIN125A ELVZ 6
GGM54 | 5050300011 Borgmoer M40x1,5 DIN981 2
GGM55 | 5050207033 Borgring M40 2
GGM56 | 5012107039 Kogellager 2

71



07.01. Enkelas 90x90 (icht) (©)SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. [Opmerking
1 121187 Sluitring M16 DIN125A ELVZ 4
2 121645 Kunststof moerkap M22 zwart 20
3 122696 Bout M16x130 DIN931 ELVZ 2
4 122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 2
5 125703 Wielmoer M20 20
6 327.04.024 BPW-as vkt 90 met hydr. rem 1 |Zie pagina: 76
7 327.05.005 Remcilinder met gaffel 16x32 2

72



07.02. Enkelas 150x150 (zwaar)

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121049 Remsteller BPW 2
2 121187 Sluitring M16 DIN125A ELVZ 12
3 121645 Kunststof moerkap M22 zwart 20
4 122552 Wielmoer M22 20
5 122694 Bout M16x100 DIN931 ELVZ 2
6 122791 Bout M16x35 DIN933 ELVZ 4
7 122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 6
8 327.04.018 BPW-as vk.150 met hydr. rem 1 |Zie pagina: 78
9 327.05.001 Beugel remcilinder 2
10 |327.05.005 Remcilinder met gaffel 16x32 2

73



07.03. Driewielonderstel sp. @ SCHOUTEN

O RN -




07.03. Stuklijst driewielonderstel sp.

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking

1 121049 Remsteller BPW 2

2 121194 Sluitring M27 DIN125A ELVZ 20

3 121626 Inschroefnippel M8x1 conisch 4

4 121645 Kunststof moerkap M22 zwart 20

5 122372 Verzonken inbusbout M8x20 DIN7991 E 8

6 122452 Pilaar haaks centraal systeem 4

7 122453 Slanghuls smeersysteem 4

8 122552 Wielmoer M22 20

9 122902 Bout M27x2x80 DIN961zwart 10

10 122935 Vetslang 28.6x4.0mm 210bar p/mtr (1) |L=2,5m

11 |122956 Moer M27x2ZB DIN985 ELVZ 10

12 1123249 Koppelstuk dubbel M8 centraal smeer 1

13 123688 Vetnippel M8x1-180° recht 3

14 (124058 Accumulator 0.50 1

15 (124062 Bevestigingsbeugel accumulator 1

16 [124560 Flenslagerblok 2

17 1200.25.100 Oplegpen 25x100 1

18 1200.40.130 Oplegpen 40x130 2

19 [316.13.015 Hefcilinder D25/40/400 1 |Afdichtset: 123270

20 (316.16.004 Wielhouder 10gts. 2

21 [316.16.005 Geleiding links 1

22 (316.16.008 Frame wielophanging 1 |Wielaseind zie pagina: 78

23 [316.16.010 Geleiding rechts 1

24 1316.16.011 Borging cilinder 2

25 |316.16.012 Sub-frame 3-wieltank 1

26 |316.16.013 Lagerbevestiging 2

27 1316.16.014 Vulstuk 40mm Hefcilinder 1

28 |327.05.001 Beugel remcilinder 2

29 [327.05.005 Remcilinder met gaffel 16x32 2
Vetsmering

75



() SCHOUTEN

07.04. BPW wielas vk-90

76




07.04. Stuklijst BPW wielas vk-90

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omschrijving Aant. | Opmerking
01 05.531.80.64.0 Enkelas VK-90 1
29 [03.370.05.17.0 Stootring 2
31 03.262.50.02.0 Kroonmoer M52x2 2
32 |02.6201.84.01 Splitpen 8x63 2
33 05.120.27.09.0 Afdichtingsring 2
36 [05.178.51.77.0 Draadassen 2
37 102.5402.26.01 Sluitring 4
38 [02.5220.75.82 Moer M24x1,5ZB 4

40A |03.113.61.93.0 Glijlagerbus @38x34x35 2
43 ]105.097.56.55.0 Remas 2
46 |02.5410.26.10 Opvulring 235x45x1 2
47 121801 Seegerring as 34 2
48 |02.6850.02.02 Vetnippel BS8x1 2

48A |02.3505.20.00 Dop vetnippel 2
49 |02.5680.01.40 O-ring 2
50 |[03.311.50.78.0 Vulbus @37,9x34,1x4,2 2
53 [02.5410.24.20 Opvulring 830x42x2 2
54 121796 Seegerring as 29 2
59 [03.093.29.69.0 Remhevel 2
73 |05.004.01.27.7 Remklauw 4
82 [03.397.67.05.0 Trekveer groot 2

82A |03.397.44.08.0 Trekveer klein 2
84 [03.271.54.81.0 Wielnaaf 2
86 |03.106.00.02.0 Remtrommel 2
91 125836 Wielbout M20x1,5x70 16
93 | 122294 Veerring conisch M20 16
94 (125703 Wielmoer M20 16
95 [02.6405.75.00FL | Conisch rollager 32215/720 2
96 [02.6405.65.00FL | Conisch rollager 32213/720 2
98 |03.211.20.08.0 Wielnaafdop BPW 2

77




() SCHOUTEN

07.04. BPW wielas vk-150

78



07.04. Stuklijst BPW wielas vk-150

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omeschrijving Aant. | Opmerking
01 05.531.71.77.0 Enkelas VK-150 1
03 [03.112.44.34.0 Lagerbus 2
14 |02.6850.02.02 Vetnippel BS8x1 2
14A |02.3505.20.00 Dop vetnippel 2
15 |[03.113.14.04.0 Lagerbus 2
16 |03.229.02.19.0 Lagerhouder 2
16A [03.229.02.18.0 Lagerhouder 2
18 |122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 8
19 121222 Veerring M8 DIN127B ELVZ 8
20 (122876 Moer M8 DIN934 ELVZ 8
29 |05.370.07.43.0 Stootring 2
30 |03.320.64.01.0 Vulring 2
31 03.262.17.18.0 Kroonmoer M52x2 2
32 |02.6201.84.01 Splitpen 8x63 2
33 /03.310.97.30.0 Opvulring 2
34 /03.310.98.21.0 Opvulring 2
43 |05.097.27.22.3 Remas L=695 2
44 | 02.5677.37.42 O-ring 837x2,6 2
46 121808 Seegerring as 42 4
47 103.310.12.24.0 Ring 2
48 |02.5679.23.00 O-ring 40x2,5 2
50 |03.120.42.02.0 Afdichtring 2
51 02.5659.40.71 Borgveer SW40 2
52 |03.320.11.16.1 Sluitring 2
54 105.260.14.12.0 Moer M22x1,5x15 2
55 103.120.43.14.0 Afdichtring 2

55A |03.120.42.09.0 Afdichtring 4
55C |02.6802.03.50 Vetnippel AM10x1/71412 2
55D |02.3505.20.00 Dop vetnippel 2
56 |03.350.30.01.0 Seegerringklem 2
57 105.397.26.03.0 Trekveer 2
59 121049 Remhevel 2
75 03.188.02.02.0 Veerring 8
76 |05.331.44.02.0 Rolbus 4
77 103.084.75.24.0 Astap 4
78 103.310.70.15.0 Borgring 8
79 103.092.29.61.0 Remplaat 8
80 |[02.5805.80.35 Kliknagel B8x15/7338 80
82 05.397.58.03.0 Trekveer 2
82A |03.397.33.12.0 Trekveer 2
82B |03.397.33.13.0 Trekveer 2
84 [03.271.54.94.0 Wielnaaf 2
86 |03.106.91.07.0 Remtrommel 2
91 03.296.33.11.1 Wielbout M22x1,5x80 20
93 122295 Veerring conisch M22 DIN74361 ELVZ 20

79



07.04. Stuklijst BPW wielas vk-150 (vervolg)

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omschrijving Aant. | Opmerking
94 122552 Wielmoer M22 20
95 02.6408.92.00 Conisch rollager 33118/720 2

95A |03.010.05.22.0 Afdichtring 2
96 [02.6407.67.00 Conisch rollager 33213/720 2
98 [03.212.24.07.0 Dop wielnaaf 2
101 [03.010.81.35.4 Afdekplaat links-boven 1

101A |03.010.81.36.4 Afdekplaat links-onder 1
102 |03.010.81.33.4 Afdekplaat rechts-boven 1

102A |03.010.81.34.4 Afdekplaat rechts-onder 1
103 [02.5071.22.00 Schroef M10x15 4

103A |02.5071.55.80 Schroef M10x1,5/15 4
105 [02.3704.57.00 Afdichtdop 2
111 [03.379.00.23.0 Stop 6

80




() SCHOUTEN

07.05. Tandemas

Vv lleled




07.05. Stuklijst tandemas

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 03.086.52.07.0 Pen g25mm stuurcilinder 2
2 05.444.50.25.0 Stuurcilinder BPW Links 1
3 05.444.50.26.0 Stuurcilinder BPW Rechts 1
4 121645 Kunststof moerkap M22 zwart 40
5 121792 Seegerring as 25 2
6 122307 Trillingsdemper 275x25 4
7 122552 Wielmoer M22 40
8 123941 Kogelkraan 2-weg 3/8" 2
9 124058 Accumulator 0.50 4
10 (124062 Bevestigingsbeugel accumulator 4
11 (124137 Manometer 0-250b g63mm achteraansl. 2
12 |124561 Handpomp enkelwerkend 1
13 124562 Hendel voor handpomp 1
14 125547 Kogelkoppeling met vergrendeling 1
15 (125548 Axiaalkogelkop 1
16 [125668 Kogelkop D50 1
17 (125919 Lage moer M30x2 DIN439 ELVZ 1
18 (126014 Lage moer M22x1,5 DIN439 ELVZ 1
19 |300.00.185 Afschermkap stuurcilinder H=350mm 1
20 |316.01.028 Afschermkap stuurcilinder H=205mm 1
21 316.01.031 Afschermkap stuurcilinder H=275mm 1
22 1316.01.033 Stuurstang stuurcilinder 1
23 |327.04.023 BPW tandem 14ton achteras gestuurd 1 |Zie pagina: 83, 85 & 88
24 |327.05.001 Beugel remcilinder 4
25 [327.05.005 Remcilinder met gaffel 16x32 4
26 |327.05.007 Stuurcil. DL50/80/440 BPW tandem 1 | Afdichtset: 123280

82



07.06. Vaste as (tandem) () SCHOUTEN

83



07.06. Stuklijst vaste as

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omeschrijving Aant. | Opmerking
01 05.531.81.06.0 As VK-100 1
29 |03.370.05.17.0 Stootring 2
31 03.262.50.02.0 Kroonmoer M52x2 2
32 |02.6201.84.01 Splitpen 8x63 2
33 05.120.27.09.0 Afdichtingsring 2
36 |05.178.51.77.0 Draadassen 2
37 102.5402.26.01 Sluitring 4
38 |02.5220.75.80 Moer M24X1,5ZB 4

40A |03.113.61.93.0 Glijlagerbus 2
43 |05.097.56.61.0 Remas 2
46 |02.5410.26.10 Opvulring 835x45x1mm 2
47 121801 Seegerring as 34 2
48 |02.6850.02.02 Vetnippel BS8x1 2

48A [02.3505.20.00 Dop vetnippel 2
49 |02.5680.01.40 O-ring ©33,3x2,4 2
50 |03.311.50.78.0 Vulbus @37,9x34x1x4,2 2
53 [02.5410.24.20 Opvulring 830x42x2 2
54 121796 Seegerring as 29 2
59 121049 Remhevel 2
73 |05.004.01.27.7 Remklauw 4
82 |03.397.67.05.0 Trekveer groot 2

82A |03.397.44.08.0 Trekveer klein 2
84 |03.271.54.82.0 Wielnaaf 2
86 |03.106.00.03.0 Remtrommel 2
91 125744 Wielbout M22x1,5x80 20
93 122295 Veerring conisch M22 20
94 | 122552 Wielmoer M22 20
95 |02.6405.75.00 Conisch rollager 2
96 |02.6405.65.00 Conisch rollager 2
98 (03.211.20.08.0 Wielnaafdop 2

84




() SCHOUTEN

07.06. Gestuurde as (tandem)

85

28—
18l —&

€LZL)
L :
e m "l €22 472, S22

8 —© oo @ ¥ U f A af
g © _mm/@/

: ﬁ@ [/
\ f _&
SLL %) o /

2l 8622
,,f. / Y6

A
\

VL6l
T g6l

V96l
ﬂUM V56l

0 ¥66l
B- 561

e sy O m‘ 2e7
— Y6l ¥SZ

%v.&.@mw ]
=— 96l
g— L6l iy A




07.06. Stuklijst gestuurde as

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omschrijving Aant. | Opmerking
120 |05.236.41.40.0 Gestuurde as
121 [02.5033.61.80 Bout M20x65
122 [02.5205.09.04 Moer M20
126 |[02.6850.02.02 Vetnippel BS8x1
134A |03.113.60.28.0 Glijlagerbus 855x50x70
134E | 123681 Vetnippel M10x1
134F |02.3505.20.00 Dop vetnippel
137 [03.370.05.17.0 Stootring
139 |03.262.50.02.0 Kroonmoer M52x2
140 [02.6201.84.01 Splitpen 8x63
147 [05.120.27.09.0 Afdichtingsring @77x130x14,5
171 [03.179.06.18.0 Stuurstang L1440
172 |05.363.68.26.0 Stuurstangkogel rechts
173 |05.363.68.27.0 Stuurstangkogel links
174 [02.3507.25.00 Klemschaal
175 [02.5029.35.80 Bout M12x1,5x60
176 |[02.5220.15.82 Moer M12x1,5ZB
177 [05.113.92.04.0 Bus
180 [03.178.51.15.0 Astap
181 [03.320.24.05.0 Sluitring
182 [02.5220.74.12 Moer M24
183 [03.372.50.09.0 Sluitring
184 |[02.5220.50.12 Moer M24ZB
193 [03.240.60.05.0 Draaibus
194 [03.125.50.06.0 Drukveer
195 [03.128.05.06.0 Drukring
196 |03.115.50.05.0 Deksel boven
196A |03.115.50.10.0 Deksel onder
197 |[122768 Bout M12x35 DIN933 ELVZ
197A | 122763 Bout M12x25 DIN933 ELVZ
198 (121218 Veerring M12 DIN128 ELVZ
199 |02.6006.95.90 Spanstift 12x28
199A |02.6016.01.90 Spanstift 12x35
215 |05.189.53.60.0 Klembus
220A |03.113.61.93.0 Glijlagerbus
223 |05.178.51.77.0 Draadassen
224 | 02.5402.26.01 Sluitring
225 |02.5220.75.80 Moer M24x1,5ZB
226 |05.097.56.60.0 Remas
228 |02.5410.26.10 Opvulring @35x45x1
229 1121801 Seegerring as 34
229A |02.5680.01.40 O-ring 833,3x2,4
229B |03.311.50.78.0 Vulring 237,9x34,1x4,2
230 (02.6850.02.02 Vetnippel BS8x1
232 |02.3505.20.00 Dop vetnippel

86



07.06. Stuklijst gestuurde as (vervolg)

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omeschrijving Aant. | Opmerking
238 (121049 Remhevel 2
242 102.5410.24.20 Passingsring 830x42x2 2
243 (121796 Seegerring as 29 2
245 [05.004.01.27.7 Remklauw 4
254 |03.397.67.05.0 Trekveer groot 2

254A |03.397.44.08.0 Trekveer klein 2
256 |03.271.54.82.0 Wielnaaf 2
258 (03.106.00.03.0 Remtrommel 2
263 | 125744 Wielbout M22x1,5x80 20
265 (122295 Veerring conisch M22 20
266 |122552 Wielmoer M22 20
268 |02.6405.75.00 Conisch rollager 2
269 |02.6405.65.00 Conisch rollager 2
270 [03.211.20.08.0 Wielnaafdop 2

87



() SCHOUTEN

07.06. Veerpakket (tandem)

88



07.06. Stuklijst veerpakket

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer Omeschrijving Aant. | Opmerking
300 |05.082.50.22.0 Paraboolveer W1600 2
306 [05.145.41.57.0 Veerschoen vaste as 2

306A |05.144.14.08.0 Veerschoen gestuurde as 2
309 |03.345.23.02.1 Segment vaste as 4

309A |03.345.21.01.0 Segment gestuurde as 4
310 |03.666.51.77.0 Rubberenplaat 2
319 (03.138.41.134 Strop M24 vaste as 4

319A |03.138.44.16.4 Strop M24 gestuurde as 4
324 |02.5220.74.12 Borgmoer M24 16

324A (121193 Sluitring M24 DIN125A ELVZ 16
330 |05.225.35.74.0 Tandemstoel 1
405 |05.030.40.24.0 Lagerhuis 2
410 [03.032.61.78.0 Veerbevestiging 2
417 [02.5023.64.80 Bout M30x240 DIN931 ELVZ 8
418 (02.5401.31.04 Moer M30ZB DIN985 ELVZ 8

418A | 21196 Sluitring M30 DIN125A ELVZ 8
419 (02.0314.14.00 Glijlagerbus 4
421 103.178.51.12.0 As @70 2
422 (03.262.17.15.0 Kroonmoer M52x2 2
423 (02.6201.83.03 Splitpen 8x71 2
424 103.321.50.57.0 Sluitring 290x53x8 2
425 (02.6850.01.02 Vetnippel AS8 2
426 |02.3505.20.00 Dop vetnippel 2

89




	01. Chassis
	01.01. Elekt-hydr Farmline
	01.02. Elekt-hydr Profi-datapross
	01.03. Elekt-hydr Profi-lykketronic
	01.04. Topdrukcilinder
	01.05. Hefinrichting licht model
	01.06. Hefinrichting zwaar model
	02. Tank
	02.01. Vochtvanger
	02.02. Spatscherm
	02.03. Spatscherm tandem
	02.04-05. Zuigslangen 6-8in
	03.01. Pompunit MEC
	03.02. MEC11000-540.1000 & 13500-540.1000
	03.03. Pompunit WPT720DFR
	03.04. WPT720DFR pomp
	03.05. Pompunit GARDA
	03.06. GARDA 75-C6500 pomp
	04.01. & 02. Zijaansluiting
	04.03. & 04. Zijaansluiting tandem
	04.05. Aankoppelset 6in
	04.06. Aankoppelset 8in
	04.07. Toevoerslang
	04.08. Flowmeter VT-CVT
	04.09. Regelkraan CVT
	05.01. Turbo-Master 8-6in links
	05.02. Stenenvangkast 8-6in L+R
	06.01. Zuigarm 10in
	06.02. Turbo-Master 10in
	06.03. Draaikoppeling 10in
	07.01-02. Enkelas licht & zwaar
	07.03. Driewielonderstel SP
	07.05. Tandemas
	07.06. BPW wielassen tandem
	ADPADCA.tmp
	Pagina
	01. Chassis 5
	02. Tank 19
	03. Pompen
	04. Leidingdelen
	05. Turbo-Masters
	06. Zuigarmen
	07. Onderstellen

	ADP8AB2.tmp
	ONDERDELENBOEK
	IDEAL Tankwagens
	VT 70-130
	CVT 80-120
	Serie no.: 316.0001 →



	Lege pagina
	ADP77E4.tmp
	ONDERDELENBOEK
	IDEAL Tankwagens
	VT 70-130
	CVT 80-120
	Serie no.: 316.0164 →



	Lege pagina
	Lege pagina
	01. Chassis
	ADP40C5.tmp
	Pagina
	01. Chassis 5
	02. Tank 18
	03. Pompen
	04. Leidingdelen
	05. Turbo-Masters
	06. Zuigarmen
	07. Onderstellen




